

Расписание занятий детских изостудий структурного подразделения ДХШ №1 (ул. Железнодорожная, 32)
на 2018-2019 учебный год
СУББОТА
	
Ф.И.О. педагога
	
Вернер
Светлана Владимировна

	
Христева
Елена Сергеевна


	
Попова Татьяна Сергеевна

	
Попова Татьяна Сергеевна
(лепка из глины для детей)
(с октября)

	
время занятий
	
11.10 – 12.35
	
12.50 – 14.15
	
15.00 – 16.25
	
11.10 – 12.35
	
12.50 – 14.15
	
15.00 – 16.25
	
15.00 –
16.25
	
12.50 – 14.15

	
возраст
	гр.№9
7 – 8 лет
	гр.№7
9 – 10 лет
	гр.№8
9 – 10 лет
	гр.№8
5 – 6 лет
	гр.№10
7 – 8 лет
	гр.№9
9 – 10 лет
	гр.№9
5 – 6 лет
	гр.№3
7 – 10 лет

	
кабинет
	
№ 4
	
№ 4
	
№ 4
	
№ 2
	
№ 2
	
№ 2
	
[bookmark: _GoBack]№ 3
	
№ 3



ВОСКРЕСЕНЬЕ
	
Ф.И.О. педагога
	
Попова 
Татьяна Сергеевна
	
Юдинцева
Александра Михайловна

	
время занятий
	
11.10 – 12.35
	
13.00 – 14.25
	
11.10 – 12.35
	
13.00 – 14.25

	
возраст
	гр.№10
5 – 6 лет
	гр.№11
7 – 8 лет
	гр.№12
7 – 8 лет
	гр.№10
9 – 10 лет

	
кабинет
	
№ 4

	
№ 4

	
№ 2
	
№ 2



